partiatur. Anno igitur ab incarnatione domini nostri Iesu Christi millesimo centesimo

trigesimo quinto, indictione XIII, III non. iulii, regnante Lothario christianissimo Ro-

manorum imperatore, ego Peregrinus dei gratia sancte Aquil(egensis) ecclesie licet tardi-

a) tm mit Kürzungszeichen CF70; tam Be.
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usculusb) cultor pro remedio anime mee predecessorum successorumque meorum de meis

aliorumque prediis non ad mensam patriarche pertinentibus curavi [et]c) statui cum

sancto Petro de Rosatiod) et fratribus inibi servientibus partiri. Consyderans quoque

affectum predecessorum meorum circa eundem locum, Henrici s(ancte) memorie eiusdem

ecclesie constructoris aliorumque subsequentium tanto avidius executus sum quanto eos

sui meritum studii percepisse non dubito. Proinde notum sit omnibus Christo credentibus

tam presentibus quam venturis, qualiter ego qui supra Peregrinus patriarcha trado sancto

Petro de Rosacio et tibi Arnisio abbati et successoribus tuis ad usum fratrum ibi deo

servientium plebem de Budriakee) perpetuo habendam, cum omnibus villis illuc subditis,

cum capellis, cum dotibus, astantibus, consentientibus et rogantibus fidelibusf) nostris

archidiacono Wodolrico, Arnoldo preposito, Io(anne) magistro, Adalberto decano, Rode-

mondo preposito, Andrea custode, Geruincog) notario, Perhetoldo capellano, Pagino ca-

nonico necnon advocato Meynardo, Ioanne vicedomino, Volferico dapifero duobusque

filiis eius Francone Rouotleboh) aliisque compluribus, qui et testes huius rei sunt. Preterea

dono atque perpetuo concedo illi ecclesie plebem de Honichsten, decimam de Culscai),

undecim mansos iacentes in Caminj) quos refutavit Marquardus ministerialis frater Ami-

cik) dapiferi, et ipsosl) rogavit ecclesie illi darim) et montem Liucn) et fabrum unum in

Ciuitate Austrie nomine Paganellum cum sua massaritia, et unum carpentarium in loco

qui dicitur Orsaro) nomine Martinum cum sua massaritia.

65
1136, [Rosazzo]

Archidiakon Ulrich von Aquileia übergibt dem Kloster Rosazzo in Gegenwart des Patri-

archen Pilgrim [I. von Aquileia] und durch die Hand des nobilis miles Reginhard von Mels

vier Hufen seines ererbten Eigenguts zu Tricesimo, wie sie von namentlich genannten Kolonen

bewirtschaftet werden. Die Einkünfte von diesen Hufen sollen für die Beleuchtung der Peters-

kirche verwendet werden.

Hss.: Abschrift aus dem 16. Jh. in S. Daniele, Civica Biblioteca Guarneriana, Ms. 254 (Collez. Fontanini 70),